
 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO DISTRITO FEDERAL 
 

PORTARIA Nº 12, DE 14 DE JANEIRO DE 2019. 

 

O PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO DA PROCURADORIA DA 

REPÚBLICA NO DISTRITO FEDERAL, no uso da competência que lhe foi delegada pela 

Portaria PGR nº 357, de 5 de maio de 2015, e tendo em vista deliberação do Colegiado de 

Procuradores, resolve: 

Art. 1º – Estabelecer a Escala de Plantão de que trata a Portaria PRDF nº 142, 

de 23 de maio de 2018, para atendimento de medidas urgentes que demandem atuação de 

Procurador da República, fora do expediente normal: 

 

PERÍODO PROCURADOR(A) DA REPÚBLICA 

06/02/2019 a 13/02/2019 CARLOS BRUNO FERREIRA DA SILVA 

13/02/2019 a 20/02/2019 PAULO JOSÉ ROCHA JÚNIOR 

20/02/2019 a 27/02/2019 ANA CAROLINA ALVES ARAÚJO ROMAN 

27/02/2019 a 06/03/2019 ANNA CAROLINA RESENDE MAIA GARCIA 

 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

PLANTÃO PRDF nº 99249-8307 

 

CLÁUDIO DREWES JOSÉ DE SIQUEIRA 

 

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 15 jan. 2019. Caderno 

Administrativo, p. 15. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/150082
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/150082
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168610
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168610

